
 

 

DOM ZDRAVLJA ZADARSKE ŽUPANIJE 

 I.Mažuranića 28/A 

HR-23000 Zadar 

OIB:82455745471 

 

                         REGISTAR UGOVORA I OKVIRNIH SPORAZUMA JAVNE NABAVE ZA 2016 -2017g.(Izvršenje) 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

 

 

R. br. Predmet ugovora 
Evidencijski broj 

nabave  
Vrsta     postupka 

Iznos sklopljenog 

ugovora-s PDV-

om 

Datum/rok 

sklapanja 

Ugovora 

Naziv ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor 

Konačni datum isporuke 

robe/pružanja 

usluge/izvođenja radova 

Konačni  iznos koji je 

plaćen 

1. 

Telekomunikacijske 

usluge u nepokretnoj 

mreži 

BN-05/16 
Bagatelna javna 

nabava 
219.150,00 kn 

01.05.2016. 

 

1 godina 

Metronet telekomunikacije d.d.  

Ul.grada Vukovara 269/d HR-10 

000 Zagreb 

OIB: 23269006802 

01.05.2017.god. 230.420,72 kn 

2. 

Ugovor o izvođenju 

građevinskih radova u 

ambulanti NOVIGRAD 

    MN-17/15 
Otvoreni 

postupak JN 
958.647,50 kn 

09.05.2016. 

Do izvršenja 

PROJEKT INŽENJERING d.o.o. 

Kneza Višeslava 30 

HR-34000 Požega 

OIB:92537603895 

27.04.2017.god. 930.368,83 kn 



3. 

Servis i održavanje 

voznog parka (Grupa-

PEUGEOT) 

 MN-23/15 
Otvoreni 

postupak JN 
124.992,03 kn 

09.05.2016. 

1 godina 

AC SERDAREVIĆ d.o.o. 

Jadranska cesta 58 

HR-23 000 Zadar 

OIB:96006051319 

09.05.2017.god. 261.555,37 kn 

4. 

Servis i održavanje 

voznog parka (Grupa-VW 

vozila) 

MN-23/15 
Otvoreni 

postupak JN 
42.902,72 kn 

09.05.2016. 

1 godina 

PETA BRZINA d.o.o. 

Jadranska cesta 145 

HR-23 223 Škabrnja 

OIB:35758070057 

09.05.2017.god. 

 

 

25.869,21 kn 

 

 

5. 

Servis i održavanje 

voznog parka (Grupa-

RENAULT) 

MN-23/15 
Otvoreni 

postupak JN 
119.155,00 kn 

09.05.2016. 

1 godina 

AC PEROVIĆ d.o.o. 

Bl.Marka Križevčanina 9 

HR-23 000 Zadar 

OIB:80047860002 

09.05.2017.god.  U računu s Citroenom 

6. 

Servis i održavanje 

voznog parka (Grupa-

FIAT) 

MN-23/15 
Otvoreni 

postupak JN 
86.640,00 kn 

09.05.2016. 

1 godina 

AC PEROVIĆ d.o.o. 

Bl.Marka Križevčanina 9 

HR-23 000 Zadar 

OIB:80047860002 

09.05.2017.god. U računu s Citroenom 

7. 

Servis i održavanje 

voznog parka (Grupa-

CITROEN) 

MN-23/15 
Otvoreni 

postupak JN 
262.422,50 kn 

09.05.2016. 

1 godina 

AC PEROVIĆ d.o.o. 

Bl.Marka Križevčanina 9 

HR-23 000 Zadar 

OIB:80047860002 

09.05.2017.god. 430.125,56 kn 

8. 
Vozila za kućnu njegu (3 

kom) 
BN-07/2016 

Bagatelna javna 

nabava 
215.700,00 kn 

13.07.2016. 

Do izvršenja 

Auto Hrvatska automobili 

d.o.o.,Podružnica ZD 

Franka Lisice 85 

HR-23 000 Zadar 

OIB:23035642859 

13.07.2016.god. 215.700,00 kn 



9. 
Sanitetski prijevoz 

brodom 
MN-09/16 Dodatak II B 525.000,00 kn 

03.06.2016. 

1 godina 

MIŠIĆ-SILBA d.o.o. za pomorski 

prijevoz i ribarstvo 

HR-23 295 Silba 

OIB:8161353381 

07.06.2017.god. 525.000,00 kn 

10. Lož ulje-LUEL BN-07/2016 
Bagatelna javna 

nabava 
156.825,00 kn 

08.07.2016. 

1 godina 

TRI BARTOLA d.o.o 

Hrvatskog sabora 25/g 

HR-23 000 Zadar 

OIB:90935624629 

08.07.2017.god. 341.327,63 kn 

11. 
EKG (4kom) 

Spirometar (4 kom) 
BN-07/2016 

Bagatelna javna 

nabava 
239.975,00 kn 

11.08.2016. 

Do izvršenja 

KARDIAN d.o.o. 

Ulica Hondlova 2/9 

HR-10 000 Zagreb 

OIB: 17406113186 

16.08.2016.god. 239.975,00 kn 

12. 
Godišnji servis i 

održavanje UZV-a 
BN-14/2016 

Bagatelna javna 

nabava 
198.750,00 kn 

31.08.2016. 

1 godina 

SHIMADZU d.o.o 

Zavrtnica 17 

HR-10 000 Zagreb 

OIB:16214531266 

31.08.2017.god. 198.750,00 kn 

13. Ginekološki UZV BN-15/2016 
Bagatelna javna 

nabava 
230.000,00 kn 

31.08.2016. 

Do izvršenja 

SHIMADZU d.o.o 

Zavrtnica 17 

HR-10 000 Zagreb 

OIB:16214531266 

30.09.2016.god. 230.000,00 kn 

14. 
Sanacija fasade u 

Medulićevoj (Zadar) 
BN-10/2016 

Bagatelna javna 

nabava 
211.437,50 kn 

02.09.2016. 

Do izvršenja 

MIA SUKOŠAN d.o.o. 

Ivana Krešana 14 

HR-23 206 Sukošan 

OIB: 85643576220 

03.09.2016.god. 211.437,50 kn 



15. 

Adaptacija i 

rekonstrukcija krovne 

konstrukcije 

(I.Mažuranića   28/B 

,Zadar) 

BN-12/2016 
Bagatelna javna 

nabava 
592.968,75 kn 

05.10.2016. 

Do izvršenja 

MIA SUKOŠAN d.o.o. 

Ivana Krešana 14 

HR-23 206 Sukošan 

OIB: 85643576220 

25.11.2016.god. 532.570,27 kn 

16. 
Usluge osiguranja vozila i 

imovine 
BN-09/2016 

Bagatelna javna 

nabava 
190.125,48 kn 

03.10.2016. 

1 godina 

Croatia Osiguranje d.d. 

         Podružnica Zadar 

Obala kn.Branimira 20 

HR-23 000 Zadar 

OIB: 26187994862 

03.10.2017.god. 202.737,06 kn 

17. 
Ugovor o uslugama 

mobilne telefonije 
BN-13/2016 

Bagatelna javna 

nabava 
30.776,70 kn 

01.12.2016. 

1 godina 

Hrvatski Telekom d.d. 

R.F.Mihanovića 9 

HR-10 000 Zagreb 

OIB:81793146560 

01.12.2017.god. 34.541,15 kn 

18. 
Stomatološka stolica 

(2 kom) 
BN-16/2016 

Bagatelna javna 

nabava 
198.652,50 kn 

21.11.2016. 

Do izvršenja 

DENTAL SERVIS MATIĆ d.o.o 

Mogilska 52/c 

HR-10 000 Zagreb 

OIB: 70960093072 

12.12.2016.god. 198.652,50 kn 

19. 
Uredski materijal 

(Grupa A-tinte,toneri) 
BN-14/2016 

Bagatelna javna 

nabava 
49.918,75 kn 

12.12.2016. 

1 godina 

DALMAT d.o.o 

Murvica 1 

HR-23 000 Zadar 

OIB:96679371567 

12.12.2017.god. 138.427,85 kn  

20. 

Uredski materijal 

(Grupa B-

papir,registratori) 

BN-14/2016 
Bagatelna javna 

nabava 
19.901,25 kn 

12.12.2016. 

1 godina 

DALMAT d.o.o 

Murvica 1 

HR-23 000 Zadar 

OIB:96679371567 

12.12.2017.god.  



21. 

Uredski materijal 

(Grupa C-

obrasci,protokoli) 

BN-14/2016 
Bagatelna javna 

nabava 
28.073,75 kn 

12.12.2016. 

1 godina 

DALMAT d.o.o 

Murvica 1 

HR-23 000 Zadar 

OIB:96679371567 

12.12.2017.god.  

22. 

Uredski materijal 

(Grupa-D) 

(spojnice,klamarice 

DVD,CD) 

BN-14/2016 
Bagatelna javna 

nabava 
5.965,00 kn 

12.12.2016. 

1 godina 

DALMAT d.o.o 

Murvica 1 

HR-23 000 Zadar 

OIB:96679371567 

12.12.2017.god.  

23. 

Uredski materijal 

(Grupa E-pečati) 

 

BN-14/2016 
Bagatelna javna 

nabava 
820,00 kn 

12.12.2016. 

1 godina 

DALMAT d.o.o 

Murvica 1 

HR-23 000 Zadar 

OIB:96679371567 

12.12.2017.god.  

         

 

NAPOMENA: Za servis voznog parka na 1 kartici  AC PEROVIĆ su sve njegove usluge zbirno, za 3 grupe. Za uredski materijal (DALMAT) , također je zbirno prikazan plaćen prema tom 

dobavljaču, za sve grupe/u grupi A. 

U Zadru, 27.12.2017.god. 

 

 

 

 


